
Concurso de Traslado Definitivo Docente 2026-Cargo de Maestro de Grado CEBJA

ORDEN DE MÉRITOS TRASLADOS M.G. - 2026 - CAMBIO DE MODALIDADDEFINITIVO 
Orden Apellido y Nombre DNI Escuela Antig. en

esc. actual Zona Puntaje total
de causales Antig. total

23,00

22,00

21,25

19,00

11,00

Esc. actual con
ámbito

urbano/marginal

Puntaje
Final

1 ALIAS MOYANO, LAURA 29.974.588 6 4,5 0 2 10,5

2 SANCHEZ, ROCÍO ANABEL 30.767.425 6 4,5 0 3 8,5

3 VENTURA, VIVIANA BETSABÉ 25.356.816 5 3,75 0 3 9,5

4 VARGAS CAMINITI, LUCÍA 36.850.774 4 3 0 3 9

5 BROIN, NATALIA 30.972.797 2 2 0 1 6

1-547

1-031

1-550

1-414

1-122



Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Nota

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Orden de Mérito Definitivo - Cambio de Modalidad - Traslado MG CEBJA 2026

A: Carina Ruth Zosso (JMEPJA#DGE),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
Observaciones: 

Sin otro particular saluda atte.
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